NTU | Thư viện | Webmail  | E-Learning | Liên h ệ
ĐĂNG NHẬP |

© 2012 Trung tâm Máy tính - Trường Đại Học Nha Trang

Địa chỉ: số 02 Nguyễn Đình Chiểu - Nha Trang - Khánh Hòa. Email:ttmt@ntu.edu.vn. ĐT: 0583 838 878

Website được thể hiện tốt nhất ở độ phân giải 1024 x 768 với trình duyệt FireFox, Google Chrome, Internet Explorer 7.0 trở lên.

Trang chủ Giới thiệu Tuyển sinh Khoa học công nghệ Hợp tác đối ngoại Đào tạo Sinh viên

Cán bộ & giảng viên
Sinh viên

Cựu sinh viên
Tham quan Trường

 QUYẾT ĐỊNH : Về việc thành
lập Ban chỉ đạo thực hiện Tiểu
Đề án 2 “Tuyên truyền, giáo dục
phẩm chất đạo đức phụ nữ Việt
Nam thời kỳ công nghiệp hóa,
hiện đại hóa đất nước trong hệ
thống các trường học” giai đoạn
2010 – 2015 (10/15/2012)

THÔNG BÁO VỀ VIỆC THAM
GIA HỘI NGHỊ KHCN TUỔI TRẺ
CÁC TRƯỜNG ĐH&CĐ KHỐI
NÔNG - LÂM - NGƯ - THỦY
LỢI TOÀN QUỐC LẦN THỨ
SÁU TẠI TRƯỜNG ĐH TÂY
NGUYÊN (10/09/2012)

Tin tức http://ntu.edu.vn/Tintuc.aspx?macd=663&matin=1652&lang=0

1 of 2 25/10/12 7:12 AM